

کرونا همچنان روی نوار رکورد زنی؛

روزهای سیاه کرونایی در کشور

مرگ ۱۷۰۹ ایرانی دیگر بر اثر ابتلا به کرونا

روزنامه صبح ایران



جلس

اختلاف افکنی بین قوا

ظلم به مردم است

به گزارش زمان، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هر کسی اختلاف افکنی بین قوا را دامن بزند به انقلاب و مردم و کشور ظلم کرده است.

۲

اقتصادی

تاکید وزیر پیشنهادی صنعت

بر لغو تحریم‌های داخلی

به گزارش زمان، وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت گفت: قول می‌دهم که تحریم‌های داخلی را بردارم و تحریم‌های خارجی را خنثی کنم و همچنین با تقویت صادرات، بازار ارز را به تعادل برسانم.

۷

اجتماعی

تداوم کلاس‌های جبرانی

تأیید شده برای تمام دبستانی‌ها

به گزارش زمان، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به تداوم دوره‌های آموزشی جبرانی برای تمام دانش آموزان ابتدایی در فرصت تابستان گفت: عمده برنامه‌های تدارک دیده شده برای تلبستان، دارای رویکرد مهارتی هستند.

۵

افزایش اخیر قیمت‌ها ناشی از عوامل روانی است

افزایش ۶۵ درصدی صادرات کشور در ۴ ماه نخست امسال

معاون وزیر صمت گفت: صادرات غیرنفتی در ۴ ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۶۵ درصد و از نظر وزنی ۲۷ درصد رشد داشته است. به گزارش زمان به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران حمید زاده‌پور، توجه ویژه رئیس جمهور به صادرات غیرنفتی در شرایط تحریم و مشکلات صادرات نفت خام را ناشی از استراتژی حساب شده و اثر بخش توصیف کرد و اظهار داشت: اولویت تولید صادراتی از نگاه رئیس جمهور توسعه اشتغال را در پی داشته و در نهایت منتج به رونق اقتصادی و توسعه صادرات غیر نفتی خواهد شد که با مطالعه دقیق، صورت‌های متعدد و بررسی دفعه‌های صادرات کنندگان برنامه‌ریزی شده است و با تأکید بر اینکه یکی از مهمترین راه‌های توسعه اقتصادی کشور توجه به توسعه صادرات غیرنفتی است، افزود: تمرکز دولت سیزدهم بر ثبات در بخش تجارت خارجی نشان از اهمیت مضاعف این بخش برای رئیس جمهور داشته که موجب آسودگی خاطر صادرکنندگان را فراهم می‌آورد و در خصوص تجارت جهانی گفت: در سال ۲۰۲۰ صادرات کالایی دنیا به

رقمی بیش از ۱۷.۵ تریلیون دلار رسید که در مقایسه با سال ۲۰۱۹ کاهش ۵.۲ درصد را نشان می‌دهد. همچنین صادرات خدمات نیز به ۵ هزار میلیارد دلار رسید و زاده‌پور اضافه کرد: در دو فصل نخست از سال جاری میلادی تجارت جهانی رشد بیش از ۵ درصد را تجربه کرده و پیش‌بینی می‌شود این میزان تا پایان سال ۲۰۲۱ به ۸ درصد افزایش یابد. وی در تشریح تجارت خارجی کشورمان بیان داشت: ایران با توجه به ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی می‌تواند در تعامل با اقتصاد جهانی، به ویژه، کشورهای دوست و همسایه و شرکای تجاری مهم، نقش قابل توجهی در تجارت بین‌المللی داشته باشد. معاون وزیر صمت ادامه داد: مبادلات تجاری کشورمان در چهارماه نخست سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۲۹ میلیارد دلار رسید که در این میان صادرات غیرنفتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته به لحاظ ارزشی ۶۵ درصد و از نظر وزنی ۲۷ درصد رشد داشته است و صادرات در خصوص بازار هدف و شرکای تجاری کشور گفت: بیشترین میزان صادرات ایران به ترتیب به کشورهای چین با ۴.۴ میلیارد دلار، عراق با ۲.۸ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۱.۶ میلیارد دلار، ترکیه با ۹۲۱ میلیون دلار و افغانستان با ۷۲۸ میلیون دلار بوده است و اضافه کرد: در مدت یاد شده ترکیب واردات از نظر ارزشی حدود ۸۴ درصد کالاهای سرمایه‌ای و واسطه‌ای و ۱۶ درصد کالاهای مصرفی بوده که بیشترین واردات به ترتیب از کشورهای امارات به میزان ۴.۷ میلیارد دلار، چین به ارزش ۲.۱ میلیارد دلار، ترکیه ۱.۵ میلیارد دلار، آلمان با ۵۶۲ میلیون دلار و سوئیس به میزان ۵۲۸ میلیون دلار صورت گرفته است. رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به سیاست‌های اتخاذ شده برای رفع تعهدات ارزی با توجه به اختیارات کمیته اقدام ارزی مستقر در سازمان توسعه تجارت ایران پیش‌بینی کرد با توجه به سیاست‌های دولت سیزدهم تا پایان سال جاری صادرات غیر نفتی به میزانی بیش از رشد صادرات سال ۹۸ خواهد رسید و زاده‌پور گفت: در بازه زمانی ۲۲ فروردین تا ۱۳ مرداد ماه و سال جاری صادرات غیر نفتی به استثنای گاز و فرآورده‌های نفتی ۶۹ میلیارد یورو بوده که ۵۶.۶ میلیارد یورو به چرخه اقتصاد کشور بازگشته و مابقی فرآیند ایفا را دنبال می‌کنند.

افزایش بی‌اعتمادی اروپایی‌ها به آمریکا

گفت: «آیا دستگاه اطلاعاتی ما اقتدر ضعیف بود؟ آیا ما از حکومت افغانستان اقتدر ضعیف بود؟ آیا اطلاعات ما اقتدر ناگانی بود؟ یا آیا ما فقط فکر می‌کنیم که باید از آمریکا تمیمت کنیم؟» پاپ دی‌وی شهر، دبیر کل سابق ناتو گفت انتقاد اروپا از باینن کلاما درست بود اما تا حدودی بی‌ربط بود، زیرا «اروپایی‌ها به رهبری آمریکا عادت کرده ایم.» وی در خصوص قدرت گرفتن چین گفت: «اروپا دو سوی قیاسیون اطلس هرگز مثل گذشته نخواهد بود.» وی به بی‌بی‌سی گفت، افغانستان باید یک درس برای اروپا باشد. تمرکز آمریکا بر چین بدین معنا است که اروپایی‌ها باید توانایی ایستادن روی پای‌های خود را از نظر نظامی و سیاسی افزایش دهند و باید به طور جدی به این فکر کنند که برای دفاع از خود چه کاری انجام دهند، اما «ما متأسفانه از این هدف بسیار فاصله داریم.» اما با وجود همه درخواست‌ها برای استقلال عمل اروپا و خودمختاری راهبردی، آن، برخی می‌گویند شواهد کمی مورد دارد که تغییر چینی در این زمینه ایجاد شود. رم کورتوک، مشاور دلسه تحقیقاتی کنگسلند دامکار، گفت: «اروپایی‌ها متعزز هستند، اما هیچ گزینه جایگزینی ندارند.

روایت با اروپا روی کار آمد. گرچه وی تقریباً مسائل درستی را درباره تجارت و تغییرات آب و هوایی گفته است، اما شرایط آشفته در افغانستان موجب شد بسیاری از اروپایی‌ها بیشتر از همیشه متقاعد شوند که نمی‌توانند برای حفظ منافع امنیتی خود به آمریکا تکیه کنند - بدون در نظر گرفتن این که چه کسی در کاخ سفید است. تغییر تمرکز سیاست خارجی واشنگتن بر مقابله با نفوذ جهانی روز افزون چین فقط نگرانی‌ها را بیشتر کرده است. بر طی ایلاس ناتو در ماه ژوئن که باینن نیز در آن شرکت داشت، میشل زمان، رئیس جمهور جمهوری چک، تصمیم خروج نیروها از افغانستان را «خیانت» خواند. اکنون برخی از درخواست‌ها برای تغییر، جدی‌تر از گذشته به نظر می‌رسند. ارمن لاش، محافظه کار آلمانی که قصد جانشینی آنکلا مرکل صدر اعظم آلمان را دارد، خروج آمریکا از افغانستان را بزرگترین افتضاحی خواند که ناتو از زمان تشکیل خود تا به امروز تجربه کرده است. جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، به پارلمان اروپا گفت این خروج «جامع‌ای برای مردم افغانستان، ارزش‌ها، اعتبار غرب و گسترش روابط بین‌المللی بود.» ترزا می، نخست‌وزیر سابق انگلیس، به پارلمان

خانه‌ازهرجایی

امن‌تراست

#در_خانه_بمانیم

آگهی تجدید مناقصات عمومی

به شماره (۱۴۰۰/۵۰۹۹)، (۱۴۰۰/۵۰۹۶)

یک مرحله ای - نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد به استناد ماده ۱۲ آیین نامه معاملات شرکت های سهامی آب و فاضلاب شهری و استانی پروژه زیر را به شرکت های واجد شرایط با اطلاعات عمومی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید :

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	محل فروش اسناد	نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	برآورد تقریبی (ریال)	مهلت فروش اسناد مناقصه	تاریخ و ساعت گشایش پاکت
۱۴۰۰/۵۰۰۹	خدمات امور اداری، امور مترکین، امور مالی، ابزارها، بهره برداری، نگهداری و حفاظت از تاسیسات آب و فاضلاب ایذه	مديریت امور قراردادها	۲,۱۷۸,۷۴۰,۰۰۰	۷۴,۸۷۳,۰۵۵,۸۴۰	۱۴۰۰/۶/۲۳ لغات ۱۴۰۰/۶/۱۳	۱۴۰۰/۶/۲۹ ساعت ۱۱
۱۴۰۰/۵۰۰۶	قرات و توزیع آب و فاضلاب ماهشهر	مديریت امور قراردادها	۴۵۲,۳۲۰,۰۰۰	۱۰,۷۴۴,۰۸۷,۲۰۰	۱۴۰۰/۶/۲۳ لغات ۱۴۰۰/۶/۱۳	۱۴۰۰/۶/۲۹ ساعت ۱۲

نشانی و محل فروش اسناد مناقصه به شرح ذیل می باشد :

اهواز- فلکه اول کیانارس شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان - مدیریت امور قراردادها تلفن ۰۶۱-۳۳۳۶۶۱۹۱

آخرین مهلت تحویل پاکت های مناقصه تا ساعت ۱۰ همان روز گشایش پاکت ها می باشد.

محل تحویل پاکت های مناقصه : اهواز- کیانارس فلکه اول شرکت آب و فاضلاب خوزستان طبقه پنجم دفتر مدیریت حراست و امور محرماتنه.

حضور پیشنهاده دهندگان در جلسه گشایش پاکت ها بلامانع است.

جهت خرید اسناد مناقصه فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به سیبا ۰۶۰۴۲۲۰۰۲۰۰۵۰۶ (غیر قابل استرداد) اهواز- شعب بانک ملی، بنام شرکت آب و فاضلاب خوزستان واریز نمایند.

هزینه دو نوبت درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء امضاء مشروط و مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مهلت مقرر در فراخوان واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره ۲۸۲۲۶/ت مورخ ۸۱/۹/۵ صادر گردیده باشد.

داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت امینی، اداره کار و رفاه اجتماعی که در راستای اجرای مصوبه شماره ۱۳۵۹۴۲/ت مورخ ۲۷۵۰۶/۶ مورخ ۹۷/۱/۱۵ صادر گردیده باشد. (برای مناقصه ۱۴۰۰/۵۰۰۹)

پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سیرده تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک تضمین شده بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نمایند. ضمناً مطالعات قطعی تأیید و بلوکه شده اشخاص حقیقی یا حقوقی نزد شرکت می تواند بعنوان تضمین شرکت در مناقصه مورد قبول واقع گردد.

به پیشنهادهای فاقد سیرده یا سیرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب خوزستان